
Čestné prohlášení 
o splnění základní způsobilosti  

 

Účastník: [ VLOŽIT ] 

Sídlo: [ VLOŽIT ] 

IČ: [ VLOŽIT ] 

(dodavatel nebo účastník), tímto pro účely zadávacího řízení s názvem „Rekonstrukce stávajících 

chodníků v obci Zvoleněves“, zadavatel: Obec Zvoleněves, Zvoleněves 274, 273 25 Zvoleněves, IČ: 

00235181, čestně prohlašuje: 

1 Základní způsobilost 

1.1 Účastník čestně prohlašuje, že 

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení 
pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 zákona nebo obdobný trestný 
čin podle právního řádu země sídla; 

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek v posledních třech letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže 
formou podplácení podle zvláštního právního předpisu; 

c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 
penále na veřejné zdravotní pojištění; 

d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 
penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti. 

e) není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla nařízena nucená 
správa podle jiného právního předpisu nebo není v obdobné situaci podle právního řádu 
země sídla dodavatele. 

 

 

V ………………………..dne ……………………….. 

 

Jméno: …………………………...….. 

Funkce: …………………………...…. 

 


